Sudaroma fiksuotq ikainiq sutartis. Fiksuoti ikainiai yra maisto produktq ikainiai ir
pristatymo kaina. Sutarties dalyko ikainiai yra nurodyti Sutarties priede Nr. 1, kuris yra neatskiriama Sios
sutarties dalis. Planuojama (pradine) sutarties kaina yra:552,28 € (penki Simtai penkiasdeSimt du
eur.28ct)

2.2. Sutarties 1 priede nurodyti prekiq ikainiai nustatyti fiksuoto ikainio nustatymo budu
visam sutarties galiojimo laikotarpiui ir nekeidiarni, iSskyrus Sioje sutartyje numatytus atvejus. Galutine
kaina, kuri4 Pirkejas tures sumoketi Tiekejui, priklauso nuo vykdant sutarti fakti5kai pristatytq prekiq